РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОБНИНСКА
П Р И К А З
22.08.2024 г.                                                                                                            № 167-ОД
О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации города Обнинска  от 15.11.2023 № 235-ОД «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджетной классификации расходов бюджета города Обнинска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления финансов Администрации города Обнинска от 15.11.2023 № 235-ОД «Об утверждении Перечня и кодов целевых статей бюджетной классификации расходов бюджета города Обнинска на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (далее — Перечень) следующие изменения:
1.1. Перечень дополнить следующими целевыми статьями:
	Наименование
	Код

	Укрепление материально-технической базы общеобразовательных учреждений (за счет средств на поощрение победителей регионального этапа конкурса "Лучшая муниципальная практика")
	01 2 04 00560

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
	Заместитель начальника Управления финансов
Администрации города Обнинска
	Т.В. Шаванова